

Spirit Icons ApS

Fynsvej 60B, 1. sal, 5500 Middelfart

CVR-nr. 33 59 38 21

**Årsrapport for perioden
1. juli 2017 til 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 12/12 2018

Tim Kragh Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spirit Icons ApS Fynsvej 60B, 1. sal 5500 Middelfart CVR-nr.: 33 59 38 21 Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 Stiftet: 8. april 2011 Hjemsted: Middelfart
Bestyrelse	Daniel Kim Majgaard Christensen, formand Susanne Møller Duhn, Tim Kragh Christensen,
Direktion	Daniel Kim Majgaard Christensen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift vedrørende patent- og designbeskyttelse samt anden efter direktørens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Aktiviteter i regnskabsåret har i lighed med tidligere år bestået i design, produktion og salg af smykker.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed vedrørende indregning og måling af det udskudte skatteaktiv i årsrapporten, idet værdien af det aktiverede skatteaktiv forudsætter udnyttelse af det skattemæssige underskud indenfor de kommende år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 794.385, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.448.310.

Selskabet har igen i 2017/18 været i kraftig vækst i forhold til tidligere år. Årets underskud skyldes blandt andet stigning i personaleomkostninger og salgsaktiviteter. Det er ledelsens overbevisning, at de øgede omkostninger i regnskabsåret er nødvendige for at sikre det fremtidige kendskab til selskabets brand og skal ses som en investering, der vil medføre yderligere vækst efter statusdagen.

I perioden fra 1. juli og frem til dato er både selskabets aktivitet og indtjening forbedret. Selskabets ledelse har derfor positive forventninger til næste regnskabsår. Selskabets aktivitetsstigning er både på danske samt udenlandske markeder.

Selskabet har tabt hele kapitalen, men selskabets ledelse forventer, at den nødvendige likviditet er til rådighed for fortsat drift. Selskabets ledelse forventer ligeledes at kunne retablere kapitalen via egen indtjening i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste		4.005.445	2.389
Personaleomkostninger	1	-4.423.154	-2.070
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-417.709	319
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-213.314	-96
Resultat før finansielle poster		-631.023	223
Finansielle indtægter		120.331	74
Finansielle omkostninger	2	-499.693	-333
Resultat før skat		-1.010.385	-36
Skat af årets resultat	3	216.000	524
Årets resultat		-794.385	488
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-794.385	488
		-794.385	488

Balance 30. juni

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Goodwill		30.000	45
Immaterielle anlægsaktiver	4	30.000	45
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		665.919	341
Indretning af lejede lokaler		111.176	0
Materielle anlægsaktiver	5	777.095	341
Deposita		46.500	41
Finansielle anlægsaktiver		46.500	41
Anlægsaktiver i alt		853.595	427
Råvarer og hjælpematerialer		382.200	104
Færdigvarer og handelsvarer		7.828.626	5.098
Forudbetaling for varer		823.138	296
Varebeholdninger		9.033.964	5.498
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.819.822	1.055
Andre tilgodehavender		20.866	55
Udskudt skatteaktiv		740.000	524
Periodeafgrænsningsposter		218.790	105
Tilgodehavender		2.799.478	1.739
Likvide beholdninger		794.378	539
Omsætningsaktiver i alt		12.627.820	7.776
Aktiver i alt		13.481.415	8.203

Balance 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.229	100
Overført resultat		-1.548.539	-754
Egenkapital		-1.448.310	-654
Gæld til associerede virksomheder		12.254.257	6.991
Langfristede gældsforpligtelser	6	12.254.257	6.991
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser		940.685	749
Gæld til tilknyttede virksomheder		179.178	172
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.266	138
Anden gæld		1.447.339	797
Kortfristede gældsforpligtelser		2.675.468	1.866
Gældsforpligtelser i alt		14.929.725	8.857
Passiver i alt		13.481.415	8.203
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Usikkerhed ved indregning og måling	8		
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	100.229	-754.154	-653.925
Årets resultat	0	-794.385	-794.385
Egenkapital 30. juni	100.229	-1.548.539	-1.448.310

Noter til årsrapporten

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.993.818	1.863
Pensioner	201.767	42
Andre omkostninger til social sikring	67.602	39
Andre personaleomkostninger	159.967	126
	4.423.154	2.070
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	5
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.801	8
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	373.583	215
Andre finansielle omkostninger	119.309	110
	499.693	333
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-216.000	4
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-528
	-216.000	-524

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. juli	75.000
Kostpris 30. juni	75.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	30.000
Årets afskrivninger	15.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	45.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	30.000

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. juli	442.904	0
Tilgang i årets løb	500.254	133.179
Kostpris 30. juni	943.158	133.179
Af- og nedskrivninger 1. juli	100.928	0
Årets afskrivninger	176.311	22.003
Af- og nedskrivninger 30. juni	277.239	22.003
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	665.919	111.176

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli kr.	Gæld 30. juni kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til associerede virksomheder	6.990.674	12.254.257	0	0
	6.990.674	12.254.257	0	0

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen grundet indeværende samt tidligere års realiserede underskud.

De realiserede underskud skyldes, at selskabet har haft fokus på opbygning af større salgsorganisation samt markedsføring.

Selskabet har både i regnskabsåret 2017/18 samt i perioden efter statusdagen oplevet stor vækst og har forbedret deres indtjening i forhold til tidligere perioder.

Selskabet har indgået aftaler med investor til sikring af kapitalberedskabet og har derfor den nødvendige likviditet til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet allerede i regnskabsåret 2018/19 vil forbedre indtjeningen væsentligt, og selskabet har positive forventninger til fremtiden.

Det er ud fra disse betragtninger ledelsens vurdering, at selskabets årsrapport kan aflægges efter principperne for fortsat drift.

8 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed vedrørende indregning og måling af det udskudte skatteaktiv i årsrapporten, idet værdien af det udskudte skatteaktiv forudsætter udnyttelse af de skattemæssige underskud inden for de kommende år.

Noter til årsrapporten

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
9 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	96.722	117
Mellem 1 og 5 år	35.638	133
	<u>132.360</u>	<u>250</u>
Lejeforpligtelser i øvrigt	99.000	0

10 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DMC Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
